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Co o Rubenie Gonzalezie i jego książce mówią inni ludzie sukcesu

Przygoda, determinacja, niebezpieczeństwo, wytrwałość – to niewiarygodna historia sukcesu! Ruben
Gonzalez osiągnął to, co udaje się nielicznym – zapanował nad swoją siłą woli. Motywująca i inspirująca
książka.
Stephen Covey, autor 7 nawyków skutecznego działania

Książka Odważ się na sukces jest pełna znakomitych rad. Zastosuj te nauki i patrz, jak twoje życie ulega
zmianie!
Ken Blanchard, współautor Jednominutowego menedżera

Ruben mówi z głową i z sercem, inspiruje zwyczajnych ludzi i przekonuje ich do robienia
nadzwyczajnych rzeczy. Jest przekonujący, prawdziwy i pełen entuzjazmu. Zaproś go, żeby swoje
koncepcje przedstawił twoim ludziom, a nie pożałujesz.
Zig Ziglar, mówca motywacyjny i autor Do zobaczenia na szczycie

Widziałem cud na lodowisku w Lake Placid w 1980 roku, a także cud na górze w Utah w 2002. Nigdy
jednak nie spotkałem olimpijczyka, który miałby więcej cech mistrza niż Ruben Gonzales. Czytajcie i
przyswajajcie sobie jego słowa, a urzeczywistnicie własne marzenia!
Denis Waitley, autor Ziaren wielkości, (były prezes rady medycyny sportowej przy Amerykańskim

Komitecie Olimpijskim)

Jeśli przeczytasz Odważ się na sukces albo posłuchasz wystąpienia Rubena, twoje życie ma szansę 
zmienić się na lepsze.
Lou Holtz, legendarny trener futbolowy drużyny Notre Dame,, autor Winning Every Day
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Ruben pokazuje, że jeśli przekształcimy swoje obawy w energię, to zaczniemy przekształcać nasze
marzenia w rzeczywistość.
Gerard Gschwandtner, założyciel i wydawca „Selling Power Magazine”

Ruben nie tylko pokazuje, że jego bodźce motywujące działają, lecz także jest w tym autentyczny. Jego
duch wdzięczności i pokory czyni go jednym z najwspanialszych i najbardziej autentycznych
mówców, z jakimi zetknąłem się w życiu. Polecam go z całego serca.
Charlie „Wspaniały” Jones, autor Life is Tremendous

Fascynująca historia Rubena Gonzaleza o ciężkiej pracy, oddaniu i poświęceniu – prowadzących do
sukcesu i występów na największych zawodach sportowych świata – cudownie inspiruje i podnosi na
duchu!
Brian Tracy, autor 100 praw sukcesu w biznesie

Życie Rubena jest świadectwem potęgi ludzkiego ducha. Jego pasjonująca książka to wezwanie do
działania, to wyzwanie rzucone ci, abyś stał się najlepszym, jak to możliwe. Poprzez swoją niezwykłą 
opowieść olimpijską Ruben inspiruje cię do podążania za marzeniami, pomaga zmagać się z naporem
przeciwności i zachęca do odnoszenia zwycięstwa.
Rudy Reuttinger, człowiek, o którym nakręcono kasowy film Rudy

Inspirujące! Ruben ma unikalną zdolność motywowania słuchaczy i rzucania im wyzwań. Jego
wciągająca opowieść o zwycięstwie nad przeciwnościami na drodze prowadzącej do igrzysk olimpijskich
skłania każdego do stawiania sobie i osiągania śmiałych celów.
Jack Canfield, autor The Power of Focus

Praktyczne rady wyposażą cię w energię i siłę potrzebną do osiągania sukcesów. Ruben trafia w sedno,
pokazując prawdę o drodze do sukcesu w realnym świecie.
Jim Rohn, najsłynniejszy w Ameryce filozof biznesu

Przesłanie Rubena o determinacji, poświęceniu i wytrwałości idealnie pasuje do naszej organizacji
handlowej. Jego inspirujące słowa pokazują, że nie tylko jest zwycięzcą największych zawodów
sportowych, ale także po mistrzowsku potrafi motywować zespół. Stanowi żywe świadectwo skuteczności
hasła: „Nigdy nie odpuszczaj!”.
Jerry Farmer, wiceprezes sieci dystrybucyjnej Xerox,  w Ameryce Północnej

Książka Odważ się na sukces opisuje atmosferę olimpiady i potwierdza niezwyciężoność ludzkiego
ducha.
Robert Schuller, założyciel Crystal Cathedral,autor Recepty na szczęście, gospodarz programu TV Hour of

Power

Zarówno sukces, jak i porażka, mają swoją wysoką cenę. Jeśli zależy ci na sukcesie, znajdziesz tu
dokumenty potrzebne do podróży. Ruben za udział w olimpiadzie zapłacił ogromną cenę. Można mu
pozazdrościć takiego życia. Ale twoje też tak może wyglądać. Ruben pokaże ci trasę na mapie.
Ty Boyd, założyciel Executive Learning Systems, były prezes National Speakers Association

Książka Odważ się na sukces ma wielką moc. Po jej przeczytaniu masz szansę stać się innym
człowiekiem.
Pat Williams wiceprezes Orlando Magic

Z punktu widzenia korporacji handlowej, opowieść Rubena to lektura obowiązkowa dla każdego lidera
działu sprzedaży.
Ces Guerra, menedżer sprzedaży regionu Houston AstraZeneca Pharmaceuticals
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Ruben wie, którędy wiedzie droga do sukcesu. Jego entuzjazm i pozytywne nastawienie są wręcz
zaraźliwe.
Mark Victor Hansen, współautor książki Balsam dla duszy

Misją Rubena jest pomaganie innym w osiąganiu sukcesów! Do sukcesów prowadzą znaki i wskazówki, a
Ruben przez całe życie szuka ich z lupą w jednej ręce i latarką w drugiej. Zachęca nas, żeby gonić 
sukces.
George A. Palombo dyrektor wykonawczy American Center for Charakter and Cultural Education,

Policjant Roku w Pensylwanii w 2001

Rewelacja! Ruben to prawdziwy Rhino! Jego klarowna wizja sukcesu wykracza poza wszelkie granice!
Odważ się na sukces skłania nas do zrobienia czegoś więcej, bycia kimś więcej, podejmowania większej
ilości szans i wreszcie do życia na maksa.
Scott Alexander autor Rhinoceros Success

Życie Rubena Gonzaleza potwierdza starą prawdę, że atuty, jakie daje determinacja i wiara w Boga, to
nadal klucze do sukcesu.
Wally Amos, autor The Cookie Never Crumbles: Inspirational Recipes for Everyday Living

Nie wiem, czy kiedykolwiek w życiu z taką przyjemnością czytałem równie fascynującą opowieść o jakimś 
człowieku. Lekturaopowieści Rubena inspiruje mnie do poszukiwań, wykraczania poza granice i
niezadowalania się staniem w miejscu. Ciebie ta książka zainspiruje do tego samego!
Robert A. Rohm prezes Personality Insights, Inc, autor Positive Personality Profiles
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